1

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会文件

植保党〔2017〕09号

关于植物保护学院科研秘书拟任人选的报告

校党委组织部：

按照《西北农林科技大学科级干部选拔任用工作暂行办

法》的规定，结合学院科级干部职位实际情况，植物保护学院

对行政秘书、科研秘书岗位进行了研究。

2017 年 2月 28 日，植物保护学院领导班子研究了学院科

级干部情况，并征得常务副书记赵忠同志同意，制定了植物保

护学院 2017 年科级干部选任工作方案。

2017 年 3 月 6 日，植物保护学院召开党政联席会议，按

照科级干部选拔任用工作程序及要求，明确行政秘书在学院内

部平调产生，由科研秘书李冬生同志担任，确定教学干事王宏

同志为学院科研秘书岗位考察人选。

2

2017 年 3 月 30 日学院党政联席会议研究，拟提任王宏同

志为植物保护学院科研秘书（正科级）。

现将有关材料报来，请审核批复。

附件：  1、植物保护学院 2017 年科级干部选任工作方案

2、王宏拟任人选考察报告

          3、确定建议人选或考察对象的有关会议纪要

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会

                2017 年 3 月 30日

抄送：赵忠常务副书记

植物保护学院党政办公室                2017 年 3月 31 日印发